

To All Students & Teaching Staff, Faculty of Arts

Please be informed that the first semester revisions will commence according to the given timetables from 24th August 2020 on campus for First and Third Year students. Students who are eligible for hostel facilities should report to their hostels on 23rd August 2020.

Online teaching will continue for Second Year students as per the academic calendar.

The second semester will commence for Fourth Year students online from 21st September 2020 as per the academic calendar.

Dean/Faculty of Arts

ශාස්ත්‍ර පීඨයේ සමස්ත ආචාර්ය මණ්ඩලය හා ශිෂ්‍යයන් වෙත දැනුම් දීමයි

පළමු හා තෙවන වසර සිසුන් සඳහා පීඨය තුළ 2020 අගෝස්තු 24 සිට ලබා දී ඇති කාලසටහන් අනුව පළමු වාරයේ පුනරීක්ෂණ ආරම්භ කරන බව කරුණාවෙන් සලකන්න. නේවාසිකාගාර පහසුකම් සඳහා සුදුසුකම් ලබන සිසුන් 2020 අගෝස්තු 23 දින තම නේවාසිකාගාර වෙත වාර්තා කළ යුතුය.

අධ්‍යයන දින දර්ශනයට අනුව දෙවන වසරේ සිසුන් සඳහා මාර්ගගත ඉගැන්වීම් දිගටම කරගෙන යනු ඇත.

අධ්‍යයන දින දර්ශනයට අනුව දෙවන අධ්‍යයන වාරය 2020 සැප්තැම්බර් 21 සිට සිව්වන වසරේ සිසුන් සඳහා මාර්ගගතව ආරම්භ වේ.

පීඨාධිපති / ශාස්ත්‍ර පීඨය

கலைப் பீடத்தின் சகல விரிவுரையாளர்களுக்கும் மாணவர்களுக்குமான அறிவித்தல்

முதல் மற்றும் மூன்றாம் ஆண்டு மாணவர்களுக்கான முதலாவது செமஸ்டர் மீட்டல்கள் 2020 ஆகஸ்ட் 24 முதல் வழங்கப்பட்டுள்ள கால அட்டவணைகளின் படி தொடங்கப்படும் என்பதை தயவுசெய்து கவனத்திற்கொள்ளவும். விடுதி வசதிகளுக்கு தகுதியுள்ள மாணவர்கள் 2020 ஆகஸ்ட் 23 ஆம் தேதி தங்கள் விடுதிகளுக்கு சமூகமளிக்கவேண்டும்.

கல்வி நாட்காட்டியின் படி இரண்டாம் ஆண்டு மாணவர்களுக்கான இணையவழி (ஆன்லைன்) கற்பித்தல் தொடர்ந்து நடைபெறும்.

கல்வி நாட்காட்டியின் நான்காம் ஆண்டு மாணவர்களுக்கான இணையவழி(ஆன்லைன்) வகுப்புகள் 2020 செப்டம்பர் 21 முதல் ஆன்லைனில் ஆரம்பமாகும்.

பீடாதிபதி/ கலைப் பீடம்